
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2668

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2668

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12126276 120643
0

Винник Адріана Андріївна 53009602 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180073 Право 185,450

2 12425046 120643
0

Винниченко Дарина-Діана Петрівна 54157280 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221373 Право 148,550

1



3 12657587 120643
0

Дутко Віталій Олександрович 54193250 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094104 Право 152,900

4 11961546 120643
0

Зеленко Ірина Василівна 53017362 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147184 Право 163,150

5 12516392 120643
0

Змійовська Марія Миколаївна 54200968 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138732 Право 151,500

6 12786164 120643
0

Коротюкова Тетяна Сергіївна 52697765 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0221288 Право 177,000

7 12426583 120643
0

Кулешко Максим Іванович 54156550 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162008 Право 182,650

8 12202642 120643
0

Куциняк Вероніка Миколаївна 54303200 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000158 Право 148,550

9 12001939 120643
0

Мельник Соломія Олександрівна 54217289 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206137 Право 155,750

10 12776239 120643
0

Нікітіна Діана Юріївна 52699551 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0255109; 2022р. - 
0120139

Право 179,050

11 11902360 120643
0

Панас Андрій Володимирович 15408754 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 146,200

12 12038352 120643
0

Петечел Едуард Михайлович 54066634 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120956 Право 157,850

2



13 11979892 120643
0

Пічкар Дарія Павлівна 54061664 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131354 Право 178,550

14 11872954 120643
0

Пошелюзна Крістіна 52738564 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0237906 Право 153,700

15 12702437 120643
0

Пустовіт Максим Олександрович 53477718 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0217361 Право 181,800

16 12185330 120643
0

Рубльовська Софія Володимирівна 53453088 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190324 Право 178,200

17 12159795 120643
0

Сафроненко Єлізавета Олександрівна 52642042 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188257 Право 150,650

18 12287226 120643
0

Сеньків Богданна Василівна 54164914 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078978 Право 155,600

19 11999015 120643
0

Скакун Юліанна Володимирівна 54201825 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048101 Право 175,650

20 12598696 120643
0

Тимофеєва Анастасія Олександрівна 54195157 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057886 Право 190,650

21 12204135 120643
0

Ушарова Дарія Олександрівна 52819890 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0306807 Право 174,600

3



22 12557264 120643
0

Целень Евеліна Тарасівна 53464016 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047783 Право 181,250

23 12416817 120643
0

Шпилюр Павло Петрович 54076552 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061468 Право 159,800

24 12318194 120643
0

Шульган Анна Юріївна 54349771 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272814 Право 146,300

25 11967264 120643
0

Ямборко Анастасія Андріївна 54193326 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056010 Право 151,150

4


